
Linea 4 A

Trarivi - Valliano - Primaria Montescudo

Andata Ritorno (provvisorio dal 26/09)

Fermata Orario Fermata Orario

Via Saline 06:56 SCUOLA PRIMARIA MONTECOLOMBO 12:30

Via Ca' Renzo 07:07 SCUOLA PRIMARIA MONTESCUDO 12:33

Via Valliano, 36 07:08 Via Ca' Renzo 12:39

Via Ca' Bellino 07:11 Via Valliano, 36 12:40

Via Colobarina 07:13 Via Ca' Bellino 12:43

Via Ca' Balacca 07:14 Via Colobarina 12:45

Via Ca' Sensoli di sotto, 60 07:18 Via Ca' Sensoli di sotto, 60 12:50

Via Ca' Sensoli, 99 07:20 Via Ca' Sensoli, 99 12:52

Via Ca' Sensoli, 95 07:20 Via Ca' Sensoli, 95 12:52

Via Serra, 3 07:22 Via Serra, 3 12:54

Via Ugo Foscolo 07:23 Via Ugo Foscolo 12:55

Via Pascoli 07:25 Via Pascoli 12:57

SCUOLA PRIMARIA MONTESCUDO 07:33

SCUOLA PRIMARIA MONTECOLOMBO 07:35

ATTENZIONE: Le fermate di Trarivi VIA CALCIANO, VIA G. LEOPARDI, VIA CA' 

PAZZAGLIA E VIA CA' MONTAGNOLO SONO EFFETTUATE DALLA LINEA 5A


